
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2503202501139006075700120150100001748522867413519

25/03/2025 11:16:41

NORMAL

1390060757001

DIPAC MANTA SA

AV 24 DE MAYO 702 Y CALLE CUARTA

AMBATO S/N TULCAN

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LEONARDO JAVIER GUERRERO VASQUEZ

1104592538001

25/03/2025

015-010-000174852No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DIPAC MANTA SA

Direccion: AV. SALVADOR BUSTAMANTE CELI VIA A VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

57.14ECU4015 ECU4015 11.43 0.01
TB.EST.NEG.CUA. 40MM X
1.5MM

5.00

TB.EST.NEG.CUA.
40MM X 1.5MM

u
0.000.00

43.68PLF48070 PLF48070 14.56 0.00
PLAN.LAM.AL FRIO
0.70mm(1/32)

3.00

PLAN.LAM.AL FRIO
0.70mm(1/32)

u
0.000.00

0.01
CORTEMA

NUAL
CORTEMA

NUAL
0.01 0.00CORTE GUILLOTINA MANUAL1.00

CORTE GUILLOTINA
MANUAL

u
0.000.00

0.01
DOBLESM

ANUAL
DOBLESM

ANUAL
0.01 0.00

SERV DOBLES MAQUINA
MANUAL

1.00

SERV DOBLES
MAQUINA MANUAL

u
0.000.00



Información Adicional

EMAIL: fe-dipac@dipacmanta.com;cachoguerrero13@gmail.com;
cachoguerrero13@gmail.com

phone: 72711049

Grandes Contribuyentes: NAC-GCFOIOC21-00001139-E

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

115.97

100.84SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

100.84SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.01TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

15.13IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

115.97VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




